
Strana 1 ze stran 2

 
Smlouva o vedení účetnictví

Objednatel :Základní umělecká škola,Pečky,Baráková 700
zastoupený : ředitelkou Petrou Vorlíčkovou
adresa, sídlo firmy : Baráková 700 , Pečky 289 11
IČO : 70836291

Dodavatel : Jana Němečková
zastoupený : 
adresa, sídlo firmy : Bojiště 660,Sadská 28912
IČO : 40069478

uzavírají tuto smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1.1Vedení   účetnictví  a zpracování výkazů

II.
Obsahová náplň a povinnosti dodavatele

2.1.  Komplexní  účetnictví
                                    -     vést účetní knihy   podvojného účetnictví , hlavní účetní knihu, deníky   

        analytické evidence
- provádět zápisy do účetních knih
- sestavovat účetní závěrky – rozvaha, výsledovka
- poskytovat informace o hospodaření 
- čtvrtletní zpracování a odesílání výkazů na MÚZO

Povinnosti objednatele

      
2.2 Předávat dohodnutým způsobem bezprostředně, nejpozději do 10 kalendářních dnů po skončení 
      kalendářního měsíce originály dokladů v členění (pokud není dohodnuto jinak):

- přijaté faktury 
- vystavené faktury 
- bankovní výpisy v úplné řadě dle jednotlivých bank
- příjmové doklady
- výdajové pokladní doklady 
- příjem zásob na sklad
- interní účetní doklady
- fotokopie veškerých smluv (leasing, koupě a prodej DHM nebo nemovitostí, 

zápočet pohledávek, nájemní, apod.)
- doklady o nahlášení pojistných událostí



2 ze stran 2

III.
Cenové ujednání

   3.1 Odměna dodavatele za předmět smlouvy  účetnictví     je   sjednána měsíční paušální  
         částkou ve výši                    

                                     5.000,-Kč /pěttisíc  korun českých/

 3.2  Odměna dodavatele za zpracování                                                                         
           -roční závěrky včetně náležitostí (rozvaha, výkaz zisků a ztrát, příloha),
           -inventura účtu
           -daňové přiznání  
           - roční zúčtování daně
           
           je částkou ve výši                                2.000,- Kč /dvatisíce korun českých  /

IV.

Závěrečná ustanovení

4.1 Tato smlouva se uzavírá s účinností ode dne podpisu na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tří měsíců,
 která počíná běžet prvého dne měsíce následujícího čtvrtletí od doručení výpovědi.

4.2 Dodavatel je oprávněn okamžitě jednostranně vypovědět tuto smlouvu, a ukončit zpracování předmětu
 smlouvy neposkytuje-li objednatel potřebnou součinnost, nebo nezaplatí-li  částku stanovenou v bodě
 3.1. této smlouvy do 30 dnů od výzvy dodavatele k součinnosti nebo splatnosti faktury. 

4.3 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení a lze ji 
měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými odpovědnými osobami.

4.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání a z jejich výslovné, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek.

4.5 Dodavatel se zavazuje ,že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci se ,kterou se seznámil v souvislosti 
s plněním této Smlouvy.

 V Pečkách   dne 1.7.2020

 ..................................... ........................................
                     


